
LICEUL TEORETIC “GHEORGHE MARINESCU” 

TÎRGU-MUREŞ, 540142 

STR. GH. MARINESCU, NR. 15 

TEL/FAX: 0365.882.498 

e-mail: sanitarms@yahoo.com 

 

Bacalaureat 2019 

Proba C). de evaluare o competențelor lingvistice într-o limbă de circulație 

internațională studiată pe parcursul învățământului liceal 

Proba de înțelegere a unui text audiat 

Repartizarea candidaţilor 

Ziua 1 - 12.06.2019 -  ora 12 00 

Sala  239   - Limba engleză 

 

Nr. crt. Nume şi prenume Clasa 

1.  ARCHIUDEAN MM  ANDREI a XII-a C 

2.  AVRAM I  IZABELLA CRISTINA a XII-a B 

3.  BACALI G  VLAD ANDREI a XII-a C 

4.  BELHIRU A  ALEXANDRA CRISTINA a XII-a C 

5.  BIRIȘ DI  DAN IOAN a XII-a C 

6.  BLAGA CL  DINU ANDREI a XII-a C 

7.  BLOJ ES  CRISTIAN EMIL a XII-a A 

8.  BOBOŞ AI  IOANA MIRELA a XII-a C 

9.  BODAN V  RALUCA DIANA a XII-a A 

10.  BOITOȘ I  CRISTINA a XII-a A 

11.  BOLD M  RAUL SEBASTIAN a XII-a C 

12.  BORDEAN V  SERGIU VIOREL a XII-a C 

13.  BOROTEA DH  CĂLIN MIHAI a XII-a A 

14.  CĂTINEAN E  SILVIU ANDREI a XII-a B 

15.  CHIOREAN CI  RAREȘ a XII-a A 

 

Notă : Elevii vor fi prezenţi în sală la ora 11.30  având cartea de identitate asupra lor.
 

 

Preşedinte comisie, 

Prof. Cornel – Cristian VULC 
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LICEUL TEORETIC “GHEORGHE MARINESCU” 

TÎRGU-MUREŞ, 540142 

STR. GH. MARINESCU, NR. 15 

TEL/FAX: 0365.882.498 

e-mail: sanitarms@yahoo.com 

 

Bacalaureat 2019 

Proba C). de evaluare o competențelor lingvistice într-o limbă de circulație 

internațională studiată pe parcursul învățământului liceal 

Proba de înțelegere a unui text audiat 

Repartizarea candidaţilor 

Ziua 1 - 12.06.2019 -  ora 12 00 

Sala  240   - Limba engleză 

 

Nr. crt. Nume şi prenume Clasa 

1.  CICCHINE L  CHIARA FRANCESCA a XII-a C 

2.  CIOCA SI  SAMIR DORIN a XII-a B 

3.  COCOARĂ SC  ADRIA CRISTINA a XII-a A 

4.  COSTEA D  MARIA ELENA a XII-a A 

5.  DEMETER I  MARIAN MIHAIL a XII-a C 

6.  DETESAN M  MARIA ALEXANDRA a XII-a A 

7.  DORDEA N  DANIELA NICOLETA a XII-a B 

8.  DRĂGHICI TC  ADINA a XII-a C 

9.  DUCA D  DANIELA MONICA a XII-a B 

10.  FARCAȘ L  DIANA a XII-a C 

11.  FAZAKAS B  TEODORA ANDREEA a XII-a C 

12.  FEIER EV  MARA LARISA a XII-a C 

13.  FEIER EV  RADA DENISA a XII-a C 

14.  FLUTUR V  SERGIU VALENTIN a XII-a C 

15.  FRANDEŞ I  CARMEN IOANA a XII-a B 

 

Notă : Elevii vor fi prezenţi în sală la ora 11.30  având cartea de identitate asupra lor.
 

 

Preşedinte comisie, 

Prof. Cornel – Cristian VULC 
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LICEUL TEORETIC “GHEORGHE MARINESCU” 

TÎRGU-MUREŞ, 540142 

STR. GH. MARINESCU, NR. 15 

TEL/FAX: 0365.882.498 

e-mail: sanitarms@yahoo.com 

 

Bacalaureat 2019 

Proba C). de evaluare o competențelor lingvistice într-o limbă de circulație 

internațională studiată pe parcursul învățământului liceal 

Proba de înțelegere a unui text audiat 

Repartizarea candidaţilor 

Ziua 1 - 12.06.2019 -  ora 12 00 

Sala  241   - Limba engleză 

 

Nr. crt. Nume şi prenume Clasa 

1.  GHERMAN C  ANDREI a XII-a B 

2.  IACOB VM  VALENTINA ELENA a XII-a A 

3.  IONESCU I  LIGIA FLAVIA a XII-a C 

4.  IRIMIE-MATEI AP  ANTONIO ALEXANDRU a XII-a A 

5.  ISAI GM  MIRCEA VALENTIN a XII-a A 

6.  KIRALY P  CRISTIAN PETRU a XII-a B 

7.  LAZĂR TL  BOGDAN a XII-a A 

8.  LUP I  ADELINA IOANA a XII-a B 

9.  MACARIE V  TEODORA ŞTEFANA a XII-a C 

10.  MAN C  NOEMI a XII-a A 

11.  MARE CM  COSMIN a XII-a B 

12.  MICOȚI-RADUI MR  NORBERT MARIUS a XII-a B 

13.  MILĂȘAN D  ALEXANDRU BOGDAN a XII-a A 

14.  MIRCEA LI  IULIA MARIA a XII-a A 

15.  MOLDOVAN ZI  SERGIU POMPILIU a XII-a B 

 

Notă : Elevii vor fi prezenţi în sală la ora 11.30  având cartea de identitate asupra lor.
 

 

Preşedinte comisie, 

Prof. Cornel – Cristian VULC 
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LICEUL TEORETIC “GHEORGHE MARINESCU” 

TÎRGU-MUREŞ, 540142 

STR. GH. MARINESCU, NR. 15 

TEL/FAX: 0365.882.498 

e-mail: sanitarms@yahoo.com 

 

Bacalaureat 2019 

Proba C). de evaluare o competențelor lingvistice într-o limbă de circulație 

internațională studiată pe parcursul învățământului liceal 

Proba de înțelegere a unui text audiat 

Repartizarea candidaţilor 

Ziua 1 - 12.06.2019 -  ora 12 00 

Sala  242  - Limba engleză 

 

Nr. crt. Nume şi prenume Clasa 

1.  MOLDOVAN-TEBAN FD  SIMINA a XII-a C 

2.  NEMEȘ R  SIMONA BEATRIS a XII-a B 

3.  NICULICI Z  GIORGIANA RALUCA a XII-a B 

4.  NOVAK Z  EMOKE DELINKE a XII-a A 

5.  OLTEAN S  BEATRIX DENISA a XII-a B 

6.  OPREA VF  FLORINA DIANA a XII-a B 

7.  ŐTVES F  FLORENTINA ALINA a XII-a B 

8.  PĂCURAR GS  IOANA-RODICA a XII-a A 

9.  POINARIU D  IUSTINA a XII-a C 

10.  POP I  ROBERT a XII-a C 

11.  POP ID  VLAD DANIEL a XII-a A 

12.  POP M  DARIUS ALEXANDRU a XII-a C 

13.  PREDESCU DL  ANDREEA MĂDĂLINA a XII-a C 

14.  RÎNJA J  FLAVIU GABRIEL a XII-a C 

15.  ROHAN DR  MĂDĂLINA ELENA a XII-a C 

 

Notă : Elevii vor fi prezenţi în sală la ora 11.30  având cartea de identitate asupra lor.
 

 

Preşedinte comisie, 

Prof. Cornel – Cristian VULC 
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LICEUL TEORETIC “GHEORGHE MARINESCU” 

TÎRGU-MUREŞ, 540142 

STR. GH. MARINESCU, NR. 15 

TEL/FAX: 0365.882.498 

e-mail: sanitarms@yahoo.com 

 

Bacalaureat 2019 

Proba C). de evaluare o competențelor lingvistice într-o limbă de circulație 

internațională studiată pe parcursul învățământului liceal 

Proba de înțelegere a unui text audiat 

Repartizarea candidaţilor 

Ziua 1 - 12.06.2019 -  ora 12 00 

Sala  234   - Limba engleză 

 

Nr. crt. Nume şi prenume Clasa 

1.  ROSTAS Z  ZOLTAN a XII-a B 

2.  RUS SA  ALEXANDRU SORIN a XII-a B 

3.  SĂRMĂȘAN G  ADRIAN a XII-a C 

4.  SIMA AN  DANIEL IOAN a XII-a B 

5.  SIMA C  ANAMARIA a XII-a C 

6.  SUCEAVA F  ANDREEA a XII-a B 

7.  SZASZ V  ROBERT DANIEL a XII-a C 

8.  TERZI SM  LIANA MĂLINA a XII-a C 

9.  TOMUŢ AM  ALEX CRISTIAN a XII-a A 

10.  TUȘINEAN N  ANTON NICOLAE a XII-a C 

11.  VANGA CM  DAVID ANDREI MAXIM a XII-a C 

 

 

 

Notă : Elevii vor fi prezenţi în sală la ora 11.30  având cartea de identitate asupra lor.
 

 

Preşedinte comisie, 

Prof. Cornel – Cristian VULC 
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LICEUL TEORETIC “GHEORGHE MARINESCU” 

TÎRGU-MUREŞ, 540142 

STR. GH. MARINESCU, NR. 15 

TEL/FAX: 0365.882.498 

e-mail: sanitarms@yahoo.com 

 

Bacalaureat 2019 

Proba C). de evaluare o competențelor lingvistice într-o limbă de circulație 

internațională studiată pe parcursul învățământului liceal 

Proba de înțelegere a unui text audiat 

Repartizarea candidaţilor 

Ziua 1 - 12.06.2019 -  ora 12 00 

Sala  233   - Limba franceză 

 

Nr. crt. Nume şi prenume Clasa 

1.  BELDEAN P. RALUCA MONICA a XII-a C 

2.  ERDELYI T. CĂTĂLINA MIRELA a XII-a B 

3.  JUȘCĂ S. LUCREȚIA SORINA a XII-a C 

4.  MATEI D. IULIA VALERIA a XII-a B 

5.  ŢEPEŞ E. IONELA ECATERINA a XII-a B 

 

 

Notă : Elevii vor fi prezenţi în sală la ora 11.30  având cartea de identitate asupra lor.
 

 

Preşedinte comisie, 

Prof. Cornel – Cristian VULC 
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LICEUL TEORETIC “GHEORGHE MARINESCU” 

TÎRGU-MUREŞ, 540142 

STR. GH. MARINESCU, NR. 15 

TEL/FAX: 0365.882.498 

e-mail: sanitarms@yahoo.com 

 

Bacalaureat 2019 

Proba C). de evaluare o competențelor lingvistice într-o limbă de circulație 

internațională studiată pe parcursul învățământului liceal 

Proba scrisă 

Repartizarea candidaţilor 

Ziua 1 - 12.06.2019 -  ora 13 00 

Sala  239    

Nr. crt. Nume şi prenume Clasa Subiect 

1.  ARCHIUDEAN MM  ANDREI a XII-a C Lb. engleză 

2.  AVRAM I  IZABELLA CRISTINA a XII-a B Lb. engleză 

3.  BACALI G  VLAD ANDREI a XII-a C Lb. engleză 

4.  BELHIRU A  ALEXANDRA CRISTINA a XII-a C Lb. engleză 

5.  BIRIȘ DI  DAN IOAN a XII-a C Lb. engleză 

6.  BLAGA CL  DINU ANDREI a XII-a C Lb. engleză 

7.  BLOJ ES  CRISTIAN EMIL a XII-a A Lb. engleză 

8.  BOBOŞ AI  IOANA MIRELA a XII-a C Lb. engleză 

9.  BODAN V  RALUCA DIANA a XII-a A Lb. engleză 

10.  BOITOȘ I  CRISTINA a XII-a A Lb. engleză 

11.  BOLD M  RAUL SEBASTIAN a XII-a C Lb. engleză 

12.  BORDEAN V  SERGIU VIOREL a XII-a C Lb. engleză 

13.  BOROTEA DH  CĂLIN MIHAI a XII-a A Lb. engleză 

14.  CĂTINEAN E  SILVIU ANDREI a XII-a B Lb. engleză 

15.  CHIOREAN CI  RAREȘ a XII-a A Lb. engleză 

 

Preşedinte comisie, 

Prof. Cornel – Cristian VULC 
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LICEUL TEORETIC “GHEORGHE MARINESCU” 

TÎRGU-MUREŞ, 540142 

STR. GH. MARINESCU, NR. 15 

TEL/FAX: 0365.882.498 

e-mail: sanitarms@yahoo.com 

 

Bacalaureat 2019 

Proba C). de evaluare o competențelor lingvistice într-o limbă de circulație 

internațională studiată pe parcursul învățământului liceal 

Proba scrisă 

Repartizarea candidaţilor 

Ziua 1 - 12.06.2019 -  ora 13 00 

Sala  240    

Nr. crt. Nume şi prenume Clasa Subiect 

1.  CICCHINE L  CHIARA FRANCESCA a XII-a C Lb. engleză 

2.  CIOCA SI  SAMIR DORIN a XII-a B Lb. engleză 

3.  COCOARĂ SC  ADRIA CRISTINA a XII-a A Lb. engleză 

4.  COSTEA D  MARIA ELENA a XII-a A Lb. engleză 

5.  DEMETER I  MARIAN MIHAIL a XII-a C Lb. engleză 

6.  DETESAN M  MARIA ALEXANDRA a XII-a A Lb. engleză 

7.  DORDEA N  DANIELA NICOLETA a XII-a B Lb. engleză 

8.  DRĂGHICI TC  ADINA a XII-a C Lb. engleză 

9.  DUCA D  DANIELA MONICA a XII-a B Lb. engleză 

10.  FARCAȘ L  DIANA a XII-a C Lb. engleză 

11.  FAZAKAS B  TEODORA ANDREEA a XII-a C Lb. engleză 

12.  FEIER EV  MARA LARISA a XII-a C Lb. engleză 

13.  FEIER EV  RADA DENISA a XII-a C Lb. engleză 

14.  FLUTUR V  SERGIU VALENTIN a XII-a C Lb. engleză 

15.  FRANDEŞ I  CARMEN IOANA a XII-a B Lb. engleză 

 

Preşedinte comisie, 

Prof. Cornel – Cristian VULC 

 

 

 

 

 

mailto:sanitarms@yahoo.com


LICEUL TEORETIC “GHEORGHE MARINESCU” 

TÎRGU-MUREŞ, 540142 

STR. GH. MARINESCU, NR. 15 

TEL/FAX: 0365.882.498 

e-mail: sanitarms@yahoo.com 

 

Bacalaureat 2019 

Proba C). de evaluare o competențelor lingvistice într-o limbă de circulație 

internațională studiată pe parcursul învățământului liceal 

Proba scrisă 

Repartizarea candidaţilor 

Ziua 1 - 12.06.2019 -  ora 13 00 

Sala  241    

Nr. crt. Nume şi prenume Clasa Subiect 

1.  GHERMAN C  ANDREI a XII-a B Lb. engleză 

2.  IACOB VM  VALENTINA ELENA a XII-a A Lb. engleză 

3.  IONESCU I  LIGIA FLAVIA a XII-a C Lb. engleză 

4.  IRIMIE-MATEI AP  ANTONIO ALEXANDRU a XII-a A Lb. engleză 

5.  ISAI GM  MIRCEA VALENTIN a XII-a A Lb. engleză 

6.  KIRALY P  CRISTIAN PETRU a XII-a B Lb. engleză 

7.  LAZĂR TL  BOGDAN a XII-a A Lb. engleză 

8.  LUP I  ADELINA IOANA a XII-a B Lb. engleză 

9.  MACARIE V  TEODORA ŞTEFANA a XII-a C Lb. engleză 

10.  MAN C  NOEMI a XII-a A Lb. engleză 

11.  MARE CM  COSMIN a XII-a B Lb. engleză 

12.  MICOȚI-RADUI MR  NORBERT MARIUS a XII-a B Lb. engleză 

13.  MILĂȘAN D  ALEXANDRU BOGDAN a XII-a A Lb. engleză 

14.  MIRCEA LI  IULIA MARIA a XII-a A Lb. engleză 

15.  MOLDOVAN ZI  SERGIU POMPILIU a XII-a B Lb. engleză 

 

Preşedinte comisie, 

Prof. Cornel – Cristian VULC 
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LICEUL TEORETIC “GHEORGHE MARINESCU” 

TÎRGU-MUREŞ, 540142 

STR. GH. MARINESCU, NR. 15 

TEL/FAX: 0365.882.498 

e-mail: sanitarms@yahoo.com 

 

Bacalaureat 2019 

Proba C). de evaluare o competențelor lingvistice într-o limbă de circulație 

internațională studiată pe parcursul învățământului liceal 

Proba scrisă 

Repartizarea candidaţilor 

Ziua 1 - 12.06.2019 -  ora 13 00 

Sala  242   

Nr. crt. Nume şi prenume Clasa Subiect 

1.  MOLDOVAN-TEBAN FD  SIMINA a XII-a C Lb. engleză 

2.  NEMEȘ R  SIMONA BEATRIS a XII-a B Lb. engleză 

3.  NICULICI Z  GIORGIANA RALUCA a XII-a B Lb. engleză 

4.  NOVAK Z  EMOKE DELINKE a XII-a A Lb. engleză 

5.  OLTEAN S  BEATRIX DENISA a XII-a B Lb. engleză 

6.  OPREA VF  FLORINA DIANA a XII-a B Lb. engleză 

7.  ŐTVES F  FLORENTINA ALINA a XII-a B Lb. engleză 

8.  PĂCURAR GS  IOANA-RODICA a XII-a A Lb. engleză 

9.  POINARIU D  IUSTINA a XII-a C Lb. engleză 

10.  POP I  ROBERT a XII-a C Lb. engleză 

11.  POP ID  VLAD DANIEL a XII-a A Lb. engleză 

12.  POP M  DARIUS ALEXANDRU a XII-a C Lb. engleză 

13.  PREDESCU DL  ANDREEA MĂDĂLINA a XII-a C Lb. engleză 

14.  RÎNJA J  FLAVIU GABRIEL a XII-a C Lb. engleză 

15.  ROHAN DR  MĂDĂLINA ELENA a XII-a C Lb. engleză 

 

Preşedinte comisie, 

Prof. Cornel – Cristian VULC 
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LICEUL TEORETIC “GHEORGHE MARINESCU” 

TÎRGU-MUREŞ, 540142 

STR. GH. MARINESCU, NR. 15 

TEL/FAX: 0365.882.498 

e-mail: sanitarms@yahoo.com 

 

Bacalaureat 2019 

Proba C). de evaluare o competențelor lingvistice într-o limbă de circulație 

internațională studiată pe parcursul învățământului liceal 

Proba scrisă 

Repartizarea candidaţilor 

Ziua 1 - 12.06.2019 -  ora 13 00 

Sala  233    

Nr. crt. Nume şi prenume Clasa Subiect 

1.  ROSTAS Z  ZOLTAN a XII-a B Lb. engleză 

2.  RUS SA  ALEXANDRU SORIN a XII-a B Lb. engleză 

3.  SĂRMĂȘAN G  ADRIAN a XII-a C Lb. engleză 

4.  SIMA AN  DANIEL IOAN a XII-a B Lb. engleză 

5.  SIMA C  ANAMARIA a XII-a C Lb. engleză 

6.  SUCEAVA F  ANDREEA a XII-a B Lb. engleză 

7.  SZASZ V  ROBERT DANIEL a XII-a C Lb. engleză 

8.  TERZI SM  LIANA MĂLINA a XII-a C Lb. engleză 

9.  TOMUŢ AM  ALEX CRISTIAN a XII-a A Lb. engleză 

10.  TUȘINEAN N  ANTON NICOLAE a XII-a C Lb. engleză 

11.  VANGA CM  DAVID ANDREI MAXIM a XII-a C Lb. engleză 

12.  BELDEAN P. RALUCA MONICA a XII-a C Lb. franceză 

13.  ERDELYI T. CĂTĂLINA MIRELA a XII-a B Lb. franceză 

14.  JUȘCĂ S. LUCREȚIA SORINA a XII-a C Lb. franceză 

15.  MATEI D. IULIA VALERIA a XII-a B Lb. franceză 

16.  ŢEPEŞ E. IONELA ECATERINA a XII-a B Lb. franceză 

 

Preşedinte comisie, 

Prof. Cornel – Cristian VULC 
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LICEUL TEORETIC “GHEORGHE MARINESCU” 

TÎRGU-MUREŞ, 540142 

STR. GH. MARINESCU, NR. 15 

TEL/FAX: 0365.882.498 

e-mail: sanitarms@yahoo.com 

 

Bacalaureat 2019 

Proba C). de evaluare o competențelor lingvistice într-o limbă de circulație 

internațională studiată pe parcursul învățământului liceal 

Proba orală – Limba engleză 

Repartizarea candidaţilor 

Ziua 2 - 13.06.2019 -  ora 9 00 

Sala  10    

Nr. crt. Nume şi prenume Clasa  

Ora 1.  ARCHIUDEAN MM  ANDREI a XII-a C 

9 00 

 

2.  AVRAM I  IZABELLA CRISTINA a XII-a B 

3.  BACALI G  VLAD ANDREI a XII-a C 

4.  BELHIRU A  ALEXANDRA CRISTINA a XII-a C 

5.  BIRIȘ DI  DAN IOAN a XII-a C 

6.  BLAGA CL  DINU ANDREI a XII-a C 

7.  BLOJ ES  CRISTIAN EMIL a XII-a A 

10 00 

 

8.  BOBOŞ AI  IOANA MIRELA a XII-a C 

9.  BODAN V  RALUCA DIANA a XII-a A 

10.  BOITOȘ I  CRISTINA a XII-a A 

11.  BOLD M  RAUL SEBASTIAN a XII-a C 

12.  BORDEAN V  SERGIU VIOREL a XII-a C 

13.  BOROTEA DH  CĂLIN MIHAI a XII-a A 

11 00 

 

14.  CĂTINEAN E  SILVIU ANDREI a XII-a B 

15.  CHIOREAN CI  RAREȘ a XII-a A 

16.  CICCHINE L  CHIARA FRANCESCA a XII-a C 

17.  CIOCA SI  SAMIR DORIN a XII-a B 

18.  COCOARĂ SC  ADRIA CRISTINA a XII-a A 

19.  COSTEA D  MARIA ELENA a XII-a A 

12 00 

 

20.  DEMETER I  MARIAN MIHAIL a XII-a C 

21.  DETESAN M  MARIA ALEXANDRA a XII-a A 

22.  DORDEA N  DANIELA NICOLETA a XII-a B 

23.  DRĂGHICI TC  ADINA a XII-a C 

24.  DUCA D  DANIELA MONICA a XII-a B 
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LICEUL TEORETIC “GHEORGHE MARINESCU” 

TÎRGU-MUREŞ, 540142 

STR. GH. MARINESCU, NR. 15 

TEL/FAX: 0365.882.498 

e-mail: sanitarms@yahoo.com 

 

- continuare -  
 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Clasa Ora 

 
PAUZA  

 
13.00-13.30 

25.  FARCAȘ L  DIANA a XII-a C 

13 
30 

 

26.  FAZAKAS B  TEODORA ANDREEA a XII-a C 

27.  FEIER EV  MARA LARISA a XII-a C 

28.  FEIER EV  RADA DENISA a XII-a C 

29.  FLUTUR V  SERGIU VALENTIN a XII-a C 

30.  FRANDEŞ I  CARMEN IOANA a XII-a B 

31.  GHERMAN C  ANDREI a XII-a B 

14 
30 

 

32.  IACOB VM  VALENTINA ELENA a XII-a A 

33.  IONESCU I  LIGIA FLAVIA a XII-a C 

34.  IRIMIE-MATEI AP  ANTONIO ALEXANDRU a XII-a A 

35.  ISAI GM  MIRCEA VALENTIN a XII-a A 

36.  KIRALY P  CRISTIAN PETRU a XII-a B 

37.  LAZĂR TL  BOGDAN a XII-a A 

15 
30 

 

38.  LUP I  ADELINA IOANA a XII-a B 

39.  MACARIE V  TEODORA ŞTEFANA a XII-a C 

40.  MAN C  NOEMI a XII-a A 

41.  MARE CM  COSMIN a XII-a B 

42.  MICOȚI-RADUI MR  NORBERT MARIUS a XII-a B 

43.  MILĂȘAN D  ALEXANDRU BOGDAN a XII-a A 

16 
30 

 

44.  MIRCEA LI  IULIA MARIA a XII-a A 

45.  MOLDOVAN ZI  SERGIU POMPILIU a XII-a B 

46.  MOLDOVAN-TEBAN FD  SIMINA a XII-a C 

47.  NEMEȘ R  SIMONA BEATRIS a XII-a B 

48.  NICULICI Z  GIORGIANA RALUCA a XII-a B 

49.  NOVAK Z  EMOKE DELINKE a XII-a A 

17 
30 

 

50.  OLTEAN S  BEATRIX DENISA a XII-a B 

51.  OPREA VF  FLORINA DIANA a XII-a B 

52.  ŐTVES F  FLORENTINA ALINA a XII-a B 

53.  PĂCURAR GS  IOANA-RODICA a XII-a A 

54.  POINARIU D  IUSTINA a XII-a C 
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- continuare -  
 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Clasa Ora 

55.  POP I  ROBERT a XII-a C 

18 
30 

 

56.  POP ID  VLAD DANIEL a XII-a A 

57.  POP M  DARIUS ALEXANDRU a XII-a C 

58.  PREDESCU DL  ANDREEA MĂDĂLINA a XII-a C 

59.  RÎNJA J  FLAVIU GABRIEL a XII-a C 

60.  ROHAN DR  MĂDĂLINA ELENA a XII-a C 

61.  ROSTAS Z  ZOLTAN a XII-a B 

19 
30 

 

62.  RUS SA  ALEXANDRU SORIN a XII-a B 

63.  SĂRMĂȘAN G  ADRIAN a XII-a C 

64.  SIMA AN  DANIEL IOAN a XII-a B 

65.  SIMA C  ANAMARIA a XII-a C 

66.  SUCEAVA F  ANDREEA a XII-a B 

67.  SZASZ V  ROBERT DANIEL a XII-a C 

20 
30 

 

68.  TERZI SM  LIANA MĂLINA a XII-a C 

69.  TOMUŢ AM  ALEX CRISTIAN a XII-a A 

70.  TUȘINEAN N  ANTON NICOLAE a XII-a C 

71.  VANGA CM  DAVID ANDREI MAXIM a XII-a C 

 
 
Notă : Candidații vor fi prezenţi cu 1 oră înainte  față de prezenta planificare, având cartea 
de identitate asupra lor. 

 

 

Preşedinte comisie, 

Prof. Cornel – Cristian VULC 
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Bacalaureat 2019 

Proba C). de evaluare o competențelor lingvistice într-o limbă de circulație 

internațională studiată pe parcursul învățământului liceal 

Proba orală – Limba franceză 

Repartizarea candidaţilor 

Ziua 2 - 13.06.2019 -  ora 11 00 

Sala  3   

Nr. crt. Nume şi prenume Clasa  

Ora 1.  BELDEAN P. RALUCA MONICA a XII-a C 

11 00 

 

2.  ERDELYI T. CĂTĂLINA MIRELA a XII-a B 

3.  JUȘCĂ S. LUCREȚIA SORINA a XII-a C 

4.  MATEI D. IULIA VALERIA a XII-a B 

5.  ŢEPEŞ E. IONELA ECATERINA a XII-a B 

 

Notă : Candidații vor fi prezenţi cu 1 oră înainte  față de prezenta planificare, având cartea 
de identitate asupra lor. 

 

 

Preşedinte comisie, 

Prof. Cornel – Cristian VULC 
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